
令和 6年 12月吉日 

お得意先各位 

 

                              

 

クラウド発注システム変更事項のお知らせ 

              （システム名：Mid Base） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度クラウド発注システムに関して下記内容を変更させていただきます。 

 

◆ 本発注自動受付について 

 発注の過程は【仮発注→承認待ち（当社確認）→本発注→発注完了】となりますが、 

ご担当者様の諸事情により作業日当日まで本発注していただけない場合がございます。

その場合ですが作業日前日 15：00 をもちまして本発注完了へ自動変更させていただき、

ご担当者様へ変更完了の旨をメール送信させていただきます。 

（※作業日が土曜日・日曜日・月曜日の場合は金曜日 15：00） 

予めご了承くださいますよう伏してお願い申し上げます。 

 

 変更開始日時：令和 7年 1月 6日（月）より（※1月 7日作業分） 

 

                                      敬具 

 

 

 

                         この件に関するお問い合わせは 

クラウド受注センター     

担当者 ： 斉藤 

TEL：06－6348－3777 

FAX：06－6348－5333 

Mail：customer@mid-a.co.jp 

   〈登録操作方法についてはホームページにも掲載しています。〉 

 


